
Uchwała  Nr 1059/05 
Zarządu Województwa  Świętokrzyskiego 

z  dnia   29  czerwca  2005 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia zmiany planu rzeczowo � finansowego Świętokrzyskiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. 
 
 
Na podstawie art.41 ust.1, 2 , pkt.1, 3, ustawy z dnia 10 lutego 2001 r.  o samorządzie 
województwa (Dz.U. Nr 142, poz.1590 , ze zmianami w Dz.U.    z 2002 r. Nr 23 poz.220 i Nr 
62 poz.558) oraz Uchwały Nr XXVIII/273/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 30 maja 2005 r. w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 r. , a także Statutu 
Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach uchwala się, co 
następuje : 
 
      §  1 
 
Zatwierdza się zmianę planu rzeczowo � finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i 
Urządzeń Wodnych w Kielcach na 2005 rok , stanowiącą załącznik do uchwały. 
       

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
      §  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Wicemarszałek Województwa 
 
     Józef Kwiecień 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do uchwały Nr 1059/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 czerwca 2005 r. 
 
 

ANEKS DO PLANU 

RZECZOWO � FINANSOWEGO 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO ZARZĄDU 

MELIORACJI I URZĄDZEŃ WODNYCH 

NA ROK 2005 

 

 

 

DYREKTOR ŚZMiUW: 

/-/ Janusz Kubiakowski 

 

ZATWIERDZAM: 

/-/ Józef Kwiecień 

 Wicemarszałek Województwa 

 

 

 

 

Kielce-czerwiec 2005r. 

 
 
 
 



 
 

Wydatki 
 
 

W dziale 010 Rolnictwo i Łowiectwo rozdział 01006 � Zarządy melioracji 

wodnych zwiększa się następujące paragrafy: 

 

§ 4270 - zakup usług remontowych 140 000,00

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

budżetowych 95 000,00

 RAZEM 500 000,00

 

Środki te przeznaczone będą na; 

- utwardzenie drogi i placu manewrowego obok strażnicy  

w Grotnikach Dużych 115 000,00

- pokrycie dachu, wykonanie elewacji wewnętrznej  

i zewnętrznej budynku, wymiana rynien i blacharki,  

wymiana stolarki okiennej i drzwiowej oraz ogrodzenia 25 000,00

- zakup pakowarki  piasku do worków  niezbędnych przy 

akcjach przeciwpowodziowych  40 000,00

-  zakup 9 szt. komputerów do prowadzenia ewidencji wód 

urządzeń melioracji wodnych oraz zmeliorowanych 

gruntów 45 000,00

- dokumentację techniczną i częściową realizację 

wojewódzkiego magazynu przeciwpowodziowego w Kępie 

Chwałowskiej pow. Sandomierz 145 000,00

-  przebudowa i remont budynku Rejonowego Oddziału 

ŚZMiUW w Starachowicach przy ul. Kościelnej 130 000,00

  

 RAZEM 500 000,00



 


